
 

                                                 (Provincia di Ragusa)                                     
                                                                                                                                                             

    VIII  SETTORE MANUTENZIONI ECOLOGIA 
 
 
        REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI       n° 78  del 05/05/2009   
 
                                                                 
         OGGETTO   Impegno spesa per Indennità di missione 
 

IL  CAPO  SETTORE 
 
 -Vista  la richiesta a comparire avanti  il Tribunale di Marsala,  Palazzo di Giustizia di Piazza Paolo 
Borsellino per il giorno 06.05.2009, del Capo Settore  Ecologia del Comune di Scicli , nel procedimento civile 
n° 884/08 r.g., promosso dal Comune di Scicli contro la curatela di fallimento ECOMEDIN Srl; 
 -Considerato che occorre provvedere ad impegnare la spesa presuntivamente occorrente di €. 400,00 
per vitto ed alloggio  per indennità di missione, per il fine di cui sopra; 
 -Visto il TUEL approvato con D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267; 
 -Visto l’OREL vigente e la L.R. 11.12.1991, n° 48 
             

DETERMINA 
 
                        Per la causale in premessa 
 1)- Di imputare la somma di €. 400,00,  per indennità di missione, di cui in premessa come segue:  In 
quanto ad €. 200,00 al servizio 1.09.04.01/10  cap. 14  bilancio  Comunale 2009,   In quanto ad €. 200,00 al 
servizio 1.09.05.01/10  cap. 14  bilancio  Comunale 2009,  ove risulta impegnata per effetto della determina del 
capo settore Ecologia n° 66 del 14.04.2009; 
 2)- Di dare mandato all’Economo comunale per la liquidazione delle spese effettivamente sostenute in 
base al  relativo ordine di missione; 
 
                                                                         IL  CAPO SETTORE 

      (Geom. Antonino Bonincontro) 
 
                                     

 
 

 ___                                                       __________________________________________________________ 
   
     Allegato alla Determina del Capo settore  n°  78    del  05/05/2009 
 
                                                             SERVIZIO FINANZIARIO  
 
Oggetto:   Impegno spesa per Indennità di missione 
 
IMPEGNO                    N. ____________ 
LIQUIDAZIONE         N . ____________ 
MANDATO                  N. ____________ 

 
                                 Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZI ARIO 

                                                                      (Dott. Giuseppe Carestia)   
                                                                  _________________________ 


